
Vll.
záruka a reklamace vad

7.L Prodávající se zavazuje, že dodaný předmět koupě v rozsahu článku ll. této smlouvy bude
odpovídat technickým normám a právním předpisům, které se na jednotlivé části ina celek
vztahují. Dnem předání uvedeným v předávacím protokolu začíná běžet záručnídoba v délce 24
měsíců na výrobnívady a skryté vady materiálů předmětu smlouvy. Záruční doba je omezena na

24 měsíců nebo na počet motohodin stroje - najetých 600 mth počítaných od stavu v den
předání stroje (počet najetých mth bude zaznamenán v protokolu) - dle toho co nastane dříve.
Záruka se nevztahuje na opotřebovávající se díly jako jsou kartáče, gumové lišty, pojistky, filtry
apod. a také na škody způsobené špatnou obsluhou, nedodržením pokynů uvedených v
návodech na obsluhu, na škody způsobené neodbornou manipulací a provozem, škody
způsobené třetí osobou.

7.2. Reklamace vad musí být kupujícím sdělena bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, včetně
přesného popisu a vymezenívad a jejich pravděpodobné příčiny,

7.3. Záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, po kterou byl předmět smlouvy mimo
provoz z důvodu vad, na které se vztahuje záruka.

7.4. Záruční servis, včetně garančních prohlídek, bude prováděn na adrese kupujícího dle článku l.
této smlouvy.

VlII.
pozáruční servis

8.1 Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu dodávku běžných náhradních dílů a servis ipo
skončení záručnídoby. Podmínky servisu jsou popsány v příloze č.1 této smlouvy.

lx.
Smluvní pokuty

9.1- Je-li kupujícív prodlenís placením sjednané ceny, může prodávajícípo něm požadovat zaplacení
úroku z prodleníve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

9.2 Je-li prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě v termínu dle článku V. této smlouvy,
mŮže po něm kupující požadovat zaplacení smluvní sankce ve výši 0,05% z ceny zboží - předmětu
koupě zakaždý den prodlení.

x.
Odstoupení od smlouvy

10,1 Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení
s úhradou kupní ceny více než 30 dnů.

10.2 Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že prodávající bude v prodlení
s dodáním předmětu koupě více než 30 dnů.

10.3 Obě smluvní strany jsou rovněž oprávněny od této smlouvy odstoupit v případech výslovně
uvedených v Obchodním zákoníku.

3-5


